

HVL Funding A/S

Dr. Neergaards Vej 5 C
2970 Hørsholm

CVR-nr. 14 31 38 42

Årsrapport for 2018

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2019

Janne Boas Horn-Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HVL Funding A/S Dr. Neergaards Vej 5 C 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 14 31 38 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 22. juni 1990
	Hjemsted: Hørsholm
Bestyrelse	Janne Boas Horn-Lassen, formand Hans Horn-Lassen Katja Brochdorff
Direktion	Hans Horn-Lassen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt enhver anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 563.628, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.770.928.

Udviklingen i datterselskabet er som forventet.

Ledelsen forventer, at det kommende år udviser overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-49.140	27
Personaleomkostninger	1	-466.701	-346
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-515.841	-319
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	-38
Resultat før finansielle poster		-515.841	-357
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		980.066	1.136
Finansielle indtægter	2	141	0
Finansielle omkostninger	3	-18.187	-26
Resultat før skat		446.179	753
Skat af årets resultat	4	117.449	84
Årets resultat		<u>563.628</u>	<u>837</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.178	719
Overført resultat		-708.550	18
		<u>563.628</u>	<u>837</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.958.976	2.127
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>417.265</u>	<u>418</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.376.241</u>	<u>2.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.376.241</u>	<u>2.545</u>
Andre tilgodehavender		0	120
Udskudt skatteaktiv		97.013	191
Selskabsskat		59	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.590</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender		<u>108.662</u>	<u>323</u>
Likvide beholdninger		<u>52.309</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.971</u>	<u>447</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.537.212</u></u>	<u><u>2.992</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		570.928	728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	100
Egenkapital	7	<u>1.770.928</u>	<u>1.328</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		615.415	1.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.929	9
Anden gæld		78.940	96
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>766.284</u>	<u>1.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>766.284</u>	<u>1.664</u>
Passiver i alt		<u>2.537.212</u>	<u>2.992</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	357.584	317
Pensioner	106.800	27
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.317</u>	<u>2</u>
	<u>466.701</u>	<u>346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>141</u>	<u>0</u>
	<u>141</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.492	26
Andre finansielle omkostninger	<u>1.695</u>	<u>0</u>
	<u>18.187</u>	<u>26</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	93.509	3
Sambeskatningsbidrag	<u>-210.958</u>	<u>-87</u>
	<u>-117.449</u>	<u>-84</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	200.000
Kostpris 31. december 2018	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

	2018 kr.	2017 t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.407.890	1.408
Kostpris 31. december 2018	1.407.890	1.408
Værdireguleringer 1. januar 2018	718.893	363
Valutakursregulering	-21.092	-9
Årets resultat	980.066	1.136
Udbytte modtaget	-1.126.781	-771
Værdireguleringer 31. december 2018	551.086	719
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.958.976	2.127

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Harald V. Lassen A/S	Hørsholm	100%

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	728.392	100.000	1.328.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-21.092	0	0	-21.092
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-551.086	551.086	0	0
Årets resultat	0	572.178	-708.550	700.000	563.628
Egenkapital 31. december 2018	500.000	0	570.928	700.000	1.770.928

Øvrige egenkapitalbevægelser er udbytte fra datterselskab vedtaget i nyt år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet Harald V. Lassen A/S, med en bogført værdi på t.kr. 1.958, er deponeret til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld i datterselskabet.